
COMUNE DI 

FILADELFIA Provincia di Vibo Valentia 

Area Amministrativa – Servizi Sociali 

 

DETERMINAZIONE N. 45  DEL 26.10.2023 
 

OGGETTO:                                

 

 

 

 
                

IL RESPONSABILE L’AREA AMMINISTRATIVA  

PREMESSO che come tutti gli anni, questa Amministrazione celebrerà la cerimonia dei 

defunti della “Festa dell’unità Nazionale e delle Forze Armate”; 

RITENUTO necessario, come da consolidata prassi, provvedere anche quest’anno 

all’organizzazione del cerimoniale per la commemorazione dei defunti e dei caduti, 

seguendo la consueta rotazione dei fornitori;  

Esaminati i preventivi richiesti alle seguenti ditte: 

-  Gardenia Fiori di Conidi Giovanna. (€ 500,00 per la fornitura di n. 5 corone) prot. n. 8952/23; 

-  Pasticceria Diaco Giuseppe (€ 170,00 per la fornitura di pasticcini e bibite) prot. n. 8959/23; 

- Music Art Service” DI Cortese Antonella (€ 750,00 per installazione impianto audio) prot. n. 

9061/23; 

Ritenuto dover provvedere alla prenotazione del relativo impegno di spesa e alla 

liquidazione; 

RICHIAMATA la delibera di Consiglio Comunale n. 14/2023 con cui è stato approvato il 

bilancio di previsione finanziario 2023-2025; 

RICHIAMATO il Decreto del Sindaco n. 04/2023 di nomina del sottoscritto a responsabile 

l‘Area Amministrativa; 

VISTO il regolamento di contabilità; 

ATTESA la propria competenza ai sensi dell'art. 107 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267;   

DETERMINA 

Impegnare la somma di €. 1.420,00 sui cap. 1040, 3870, 1266 e 1265 gestione residui, nella 

seguente maniera: 
 

- € 500,00, in favore della ditta Gardenia Fiori di Conidi Giovanna con sede a Filadelfia in 

Corso Castelmonardo, 77 P.I. 03311670792 – CIG Z993D04672 per le giornate del 2 e 4 

novembre; 

COMMEMORAZIONE DEI DEFUNTI E DEI CADUTI. IMPEGNO 
SPESA E LIQUIDAZIONE. 
 
 

Progressivo Generale N. 528 in data 26.10.2023 



- € 170,00, in favore della Pasticceria Diaco Giuseppe, con sede a Filadelfia Corso 

Castelmonardo P. I01303560799 - CIG ZE43D0470D; 
 

- € 750,00, in favore di Music Art Service” DI Cortese Antonella, con sede a Lamezia Terme 

in Via Cataldi, n. 17 (P.I. 03723890798), per la fornitura completa di service audio, per le 

giornate del 2 e 4 novembre CIG Z8E3D04767; 

  

Liquidare senza ulteriore atto a prestazioni eseguite a presentazione fatture.    

                                                                                                                                                             
    

La presente Determinazione: 

 va pubblicata all'Albo pretorio di quest'Ente per 15 giorni consecutivi;  

 va inserita nel fascicolo delle Determine, tenuto presso l'Ufficio Amministrativo;  

 è immediatamente esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria. – 

           

                  IL RESPONSABILE L'AREA AMMINISTRATIVA 

         F.to  Geom. Francesco Conidi 

         

 

 

 

Area Finanziaria 

VISTO il provvedimento che precede, si attesta la regolarità contabile e la copertura 

finanziaria della spesa, ai sensi dell’art.151 del D.Lgs. n. 267/2000.  

  

          IL RESPONSABILE L’AREA FINANZIARIA  

F.to Dr. Giuseppe Pellegrino 

    

 

 

 

 

 

 


